
 

 

 

 

 

Protokół nr 10 z posiedzenia 

Miejskiej Rady Seniorów w Pruszkowie 

z dnia 22 sierpnia 2022 r. 

 

W dniu 22 sierpnia 2022 r. w Przystanku Pruszków przy ul. Sienkiewicza 2 odbyło 

się posiedzenie Miejskiej Rady Seniorów w Pruszkowie . Na zebraniu obecnych 

było 13 członków Rady (lista obecności w załączeniu) oraz goście: Pani Olga 

Szyszko – opiekun Młodzieżowej Rady Miasta, Pan Adam Poholski- opiekun Rady 

Seniorów, Pani Magda Paszkowska – psycholog i Pani Dominika Bartmann – 

psycholog. 

 

1. Przewodniczący Rady - Wojciech Rosiński -rozpoczął posiedzenie, przywitał 

zgromadzonych i odczytał proponowany w zaproszeniu na zebranie porządek 

obrad.  

Pani Sabina Michta zgłosiła dodatkowy punkt do dyskusji, dotyczący 

uczestnictwa Rady Seniorów w obchodach „Pożegnanie Lata w Pruszkowie. 

Przyjęto porządek obrad. 

 

2. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Rady. 

Protokół przyjęto bez uwag. 

 

3. Przewodniczący Rady Seniorów przekazał pisemne podziękowania dla osób, 

które pomagały w organizacji obchodów Dni Pruszkowa i wzbogaciły 

atrakcyjność stoiska Rady. 

 

4. Pan Adam Poholski rozdał tekst Regulaminu Pracy Grup Roboczych z dnia 12 

Stycznia 2022 r.- podjęto dyskusję. 

W projekcie Uchwały nr 7/MRS/22 zmieniono słowo „Prezydium” na słowo 

„Przewodniczący”. W wyniku głosowania poprawka została uwzględniona. 

Uchwałę przyjęto jednogłośnie. 



 

5. Powołano grupę roboczą w zakresie opracowania Strategii Polityki 

Senioralnej dla Gminy Miastao Pruszków na lata 2023 – 2027. Grupa Robocza 

w składzie: Krystyna Dobrowolska - przewodnicząca, Barbara Gajo, Janina 

Bakiera, Urszula Robakiewicz. 

 

6. Powołano Grupę Roboczą, która ma opracować dalsze działania dotyczące 

Konkursu Certyfikowania miejsc i instytucji przyjaznych seniorom Miasta 

Pruszkowa. W skład grupy wchodzą:  Wojciech Rosiński- przewodniczący, 

Sabina Michta, Maria Czeley-Dudek, Andrzej Malczyk, Zdzisław Cechniak. 

Zasadność pracy nad Konkursem podano pod głosowanie. 9 osób – za, 1 

osoba przeciw 3 osoby wstrzymały się. 

 

7. Pan Adam Poholski odczytał wniosek Pana Wojciecha Pakuły vel Rutka 

(załącznik do protokołu), dotyczące planowanego wystąpienia Rady do firm 

farmaceutycznych o przekazywanie nadwyżki różnych suplementów, 

witamin i leków seniorom. Pan Wojciech Pakuła vel Rutka zwraca uwagę, że 

Rada Seniorów nie jest uprawniona ani do dystrybucji, ani do brania 

odpowiedzialności za produkty farmaceutyczne. 

W wyniku dyskusji ustalono, że Rada Seniorów zwróci się do firm 

farmaceutycznych o przekazanie dla Seniorów miasta Pruszkowa nadwyżek 

artykułów kosmetycznych i środków higieny osobistej.  

 

8. Omówienie wyników głosowania na projekty w Budżecie Obywatelskim 

Miasta Pruszkowa na rok 2023 skierowane do seniorów. 

5 projektów dotyczących Seniorów zostało skierowanych do realizacji 2023 

r.  

 

8. Ustalono terminy dyżurów członków Rady do końca 2022 r. 

 

9. Członkowie Rady zapoznali się z projektem ”Dobre pomysły Pruszkowskiej 

Rady Seniorów”. Omówiono trzy części projektu: 

1. Warsztaty dla członków Rady Seniorów z zakresu komunikacji ,dobrych 

praktyk i kompetencji Radnych 

2. Spotkania z mieszkańcami w lokalnych klubach seniora 



3. Pierwsze pruszkowskie forum inicjatyw senioralnych. 

Ustalono termin „Forum” na dzień 21 października 2022r 

Goście spotkania - panie psycholog - Magda Paszkowska i Dominika Bartmann - 

przedstawiły zakres warsztatów i uzgodniono harmonogram spotkań. 

 

9. Członkowie Rady Seniorów omówili zakres działania podczas pikniku 

„Pożegnanie Lata” Ustalono godziny dyżurów na stoisku poszczególnych 

Radnych. 

 

10. W dyskusji nie wzięto udziału. 

 

 

12. Przewodniczący Rady – Wojciech Rosiński podziękował członkom Rady za 

udział w posiedzeniu 

 

Protokołowała 

Maria Czeley-Dudek       Przewodniczący  

Wojciech Rosiński 


